
Prázdniny jsou mrtvý

5Angels

Hej tak prázdiny jsou mrtvý a ta škola začíná,
nemusel bych fyziku trocha rytmu stačí nám.
Celou devítku chci rapovat a kámoš na to kejv.
A ne jen Tomy do tria nám chyběl ještě Dejv.

Já na brigádě u němců jsem na záhonku stál,
trhal rybíz ichtylní a horkej vítr vál.
Já večer šel jsem do města,kde buben dobře zněl.
A tancoval jsem hustě,až i závratě jsem měl.

Snad se prosadíme,svět nás bude znát.
Nebo proletíme může se to stát.
Matematiku se totiž asi učit příliš nebudem.
tak od devítky jízda nastává,
a to uvidíme zážitky či dá.
V rytmu plynou týdny pátek to je den.
Taška letí pryč a vzorce z hlavy ven.

Holky zpívaj přes léto a zpívat budou dál,
když prázdniny čas nenávratně z podia už svál
Škola ta nám nevadí my stihneme co chcem,
a se zpěvem se přes devítku rychle přenesem.

A kluci budou hotový,až uslyší náš ton.
jejich hlasy skáčou soprán střídá baryton.
Nemůžou však za to v pubertě to takhle maj,
Tak radši spíš na fotbal ať svoje těla daj.

Snad se prosadíme,svět nás bude znát.
Nebo proletíme může se to stát.
Matematiku se totiž asi učit příliš nebudem.
tak od devítky jízda nastává,
a to uvidíme zážitky či dá.

V rytmu plynou týdny pátek to je den.
Taška letí pryč a vzorce z hlavy ven.

Tak si taky zpívej s náma na kuráž,
nebo z nudy zívej volbu vždycky máš.
V rytmu plynou týdny pátek to je den.
Taška letí pryč a vzorce z hlavy ven.

Tak od devítky jízda nastává,
a to uvidíme zážitky či dá.
V rytmu plynou týdny pátek to je den.
Taška letí pryč a vzorce z hlavy ven.

Tak si taky zpívej s náma na kuráž,
nebo z nudy zívej volbu vždycky máš.
V rytmu plynou týdny pátek to je den.
Taška letí pryč a vzorce z hlavy ven.

Ta naše jízda nastává!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

